
  

  

  

  

  
                  

   



  

  

  

  

                
  

 



1 ESCRITURA NÚMERO 
  

  

  
26 ]7 a ]8 

            

  

$ ACLARATORIA. 

. OTORGADO POR: 

. SOL TOWN SA; 
LUBEC MANAGEMENT INC+ Y, 

a INDUSTRIAS PUGLIESE 
2 CUANTÍA: INDETERMINADA 

3 CESIÓN DE PARTICIPACIONES DE LA COMPAÑÍA REBOCH 
16 NETWORK MARKETING CIA. LTDA. 

OTORGADO POR: 
LUBEC MANAGEMENT INC. 

AFAVOR: 
2 INDUSTRIAS PUGLIESE 
a CUANTIA: USD $ 112.098,00,00 
2 DÍ 3 COPIAS 

  

26 EM 
27. Ena cuudad de Quito, Caputl de la República del Ecuador, hoy día 
24 MARTES ocho (08) de Marzo del año dos mil dieciscs; ante mí 

  

  

 



1 Doctor MIGUEL ANGEL TITO RUILOVA, Noto 
2. Sexagénmo Noveno del cantón Quo, comparecen, SOL TOWN 
3 S.A, debidamente sepresentada por la señora Ingrid Cristina Bowen 
4 Meja, casada, mediante poder especial que se adjunta, LUBEC 
5 MANAGEMENT INC,, debidamente sepresentada por la señora 
6 Ingrid Custina Bowen Mera, casada, mediante poder especial que se 
7 adjunta, e INDUSTRIAS PUGLIESE, debidamente representada 

8 por la señorita Martha Raquel Espinosa Moreno, soltera, conforme 
3 el poder que se adjunta Los comparecientes son nacionalidad 

10. ecuatoriana, mayores de edad, domiciliados en la ciudad de Quito, 

  

egalmente capaces para contratar y obligarse, a quienes de conocer 
12 doy fe, cn virud de que me exhibieron sus cedulas de 
13  csudadanía que en fotocopias autentcadas por mí se agregan a 
14. este sostrumento y me solicitan que cleve a escetura pública el 
15 comemdo de la mguente minuta, cuyo tenor literal a 
16. continuación transcribo: SEÑOR NOTARIO: Ln el Retro de 
17 Escerucas Públicas a su cago, svase incorporar una en la que 
10 conste una aclarmona - modificatona y uns cemon de 
29 participaciones de la Compañía — REBOCH NETWORK 
20 MARKETING CIA. LTDA, de conformudad con las siguientes 
22 clóuwulas: PRIMERA: COMPARECIENTES: Comparecen al 
22 otorgamiento de la preseme esemura pública, SOL TOWN SA, 
23 debidamente representada por la señora Ingnd Casuna Bowen 
24 Mejia, mediante poder especial que se adjunta, LUBEC 
25 MANAGEMENT INC, debidamente representada por la señora 
26 Ingnd Cnstma Bowen Mejia mediante poder especul que se 
27. adjunta, e INDUSTRIAS PUGLIESE debidamente sepresentada 
28 por a señorta Martha Raquel Espinosa Moreno, conforme el poder 

   

2



que se adjunta. LUBEC MANAGE. 
2. panameña, SOI TOWN SA 
3. INDUSTRIAS PUGLII 
+ ANTECEDENTES: 2.1- REBOCH NETWORK MARKETING 
5  CIA.LTDA, fue construuda mediante esertura pública otorgada el 
6 siete de abril del dos mil cace, aate el Doctor Roberto Dueñas 
7 Mera, Notario Tngésimo Séptimo del Cantón Quito y debidamente 

   ci 
E de nacionalidad argentina. Ys 

  

$ inserta en el Registro Mercantil del mismo Cantón, el verncinco. 
> de mayo del dos mil once. 22. Mediante escmura pública de cuatro 

10 de julio del dos mil once, ante el doctor Roberto Dueñas Mera, 
11. Notano Tmgésimo Séptimo del Cantón Quito se realiza la cesión de 

partcspaciones, la ual fue insenta el diccscts de agosto del dos mil 

  

once en el Registro Mercantil del Canton Quito. 23. El tres de 
4 noviembre del dos mil catorce, ante la Doctora Paola Delgado 

15 Lor, Norama Segunda del Cantón Quito, se realizó cl aumento de 
26 caputal y reforma de Estaruros de la compañía, debidamente inserta 
17. el ventures de diciembre del dos mil catorce en el Registro Mercantil 
18 de Quito. 24. La Junta General Extraordinaria y Universal de 

3 Socios de la compañía, celebrada el diez y suete de noviembre de dos 
20 ema quince, que se adjunta como habilitante a la presente escrura, 
21 con la presencsa de todos los socios de la compañía y de manera 
22 unánme resolvió autonzar y aprobar lo suguente. "1 «Conocer y 
23 aprobar la aclaración y modificación del ongen de la compañía 
24 LUBEC MANAGEMENT INC, ya que en la cesión inscrita el 
25 diecsers de agosto del dos mil once, en el Registro Mercantil, 
26 ersoneamente se señala que la compañía es uruguaya cuando la 
21 nacionalidad de la musma es Panamá. 2. Conocer y aprobar la 
29 cesión de la totalidad de partespaciones del socio LUBEC 

 



1 MANAGEMENT INC. a favor de la compaña INDUSTRIAS 
PUGLIESE SA" 25. Es voluntad de los comparecientes 
formalizar las decistones tomadas en la citada Junta y aclarar y 
modificar la escritura de cesión de parneipaciones imscnta el 
dicciscss de agosto del dos mul once, así como, ceder todas las 
parmespaciones de la sociedad LUBEC MANAGEMENT IN 
la compañía INDUSTRIAS PUGLIESE, de conformidad a lo 
deseo en el Acta de Junta General Extraordinaria y Universal 
de Socios de la Compañía. TERCERA.- ACLARATORIA Y 
MODIFICATORIA.- Mediante escritura publica de cuarzo de 

    

12 julio del dos once, ante el doctor Roberto Dueñas Mera, Norano 
12 Teigésmo Séptimo del Cantón Quito se realizó la cesión de 
13. partcspaciones de la compañía, la cual fue debidamente. inscrita 

  

14 el diccsers de agosto del dos mul once, en el Registro Mercantil 

  

del Canton Quo; sin embargo, por un error de dipralización en 
16 la escritura pública antes indicada, se determinó que tanto 
17  LUBEC MANAGEMENT INC, como SOL TOWN S.A. son de 

3. nacionalidad URUGUAYA, cuando LUBEC MANAGEMENT 
29 INC, es de nacionalidad PANAMEÑA. Los socios de manera 

  

20 unánime deciden aceptar la aclaración de la nacionalidad de la 

  

compañía y la modificación en la escrrura de cesión de 
22 parmcipaciones ante 
23  COMPARECIENTES, donde se deberá reemplazar por "en 

  

alada, en la parte correspondiente a 

24 calidad de cestonama la compañía uruguaya Sol Towa S.A,, y la 
25 Compañía panañema Lubec Management Inc.", ast como en la 
26 clámsula TERCERA: CESIÓN DE PARTICIPACION! 
27 numeral UNO y DOS, donde se deberán reemplazas por "la 

  

2% compañía panañema Lubec Management Inc” CUARTA.= 
4



  

an eso 

      ; CESIÓN DE PARTICIFACIONES- Es. vs | 
2 antecedentes señalados, los socios comparecientes de RE 
3 NETWORK MARKETING CIA. LTDA, acordaron confor 
4 determinó la Junta General Extraoedinana y Universal de Socios 

diccsete de noviembre del dos mil quince, por unanimidad la 

  

siguiente cesión de participaciones de valor nominal de un dólar de 
7 los Estados Unados de Aménca (1.00 USD) cada una, conforme los 
%  ssguentes valores y porcentajes: 
  

  

  
  

      
  

> e naicoas TARTIGAGIONES 10 EOS as == A mo 3 u. [e PA 
e 22 [oME EA] e         13 La cemón deteemnada comprende todos los derechos y 

14 obligaciones imherentes a la calidad de socio de la compañaa, 
prensto en la Ley y en el Estatuto Social, conforme se desprende 
del Acta de Junta General Extrsordinan y Universal de Socios que 
seo agrega como — documento — habilitante — CUARTA: 
INTEGRACIÓN DE CAPITAL: En virtud de lo expuesto, 

15 instrumentada la cesión confoeme a lo señalado, cl capital susto y 

  

  20. pagado queda mtegrado de la siguiente forma:- — > 
50c0s NUMERO DE — | FORCETAE   

  

  

          

E PARTICIPACIONES 
2 5% = OUSTRAS AGUA Ea E » 17 ost 
  . DECLARACIÓN — JURAMENTADA- — Los 

25 comparecientes por medio del presente instrumento público 
s 

  

declaran bajo juramento que los datos constantes en este 
  

27 documento — som corectos y verdaderos: — SEXTA: 
24  CONTROVERSIAS.- Toda controversia o diferencia relatwa a 

 



este contrato, a su ejecución, liquidación e mterpretación, será 
sesuela con la arstencia de un mediador del Centro de Arbitrae y 
Mediación de la Cámara de Comercio de Quito. En el evento de 
que el conflicto mo fuere resuelto mediante este procedimiento, as 
partes lo someten a la resolución de un Tribunal de Arbitraje de la 
misma, que se sujetará a lo dispuesto en la Ley de Arbitraje y 
Medución, el Reglamento del Centro de Arbitraje y Mediación de 
la Cámara y, a las suguientes normas: a. Las partes renuncian a la 
jurisdicción ordinama y se obligan a acatar el laudo que expida el 
Tribunal Arbitral; b. El Tebuaal estará mtegrado por un (1) 
ácbitro de conformudad a lo establecido cn la Ley de Arbitraje y 

Mediación; e El Telbunal decidirá en derecho; d. Para la ejecución. 
de medidas cautelares, el Tribunal Acbitral está facultado para 
solicitar de los funcionamos públicos, judiciales, policiales y 
administrativos su cumplimiento, sta que sea necesano recurnr 4 
juez ordimano alguno; e. El procedimiento arbitral será 

£. El lugar de acbiraje serán las instalaciones del 
Centro de Arburaje y Medición de la Cámara de Comercio de 
Quito. SÉPTIMA: AUTORIZACIÓN.- Se autoriza 4 las 

abogadas Paula Donoso Maldonado y Ruth Muñoz Orellana para 
que actúan de manera sndevidual o conjunta y realicen todos los 

trámites necesarios para elevaz a escoruea pública y concluer la 
presente cesión de parneipaciones conforme lo determina la ley, 
incluyendo eealizar cualquier trámute ante cualquier autodad 

pública para la conclusión de la prescate cesión o autorizar para 
que un tercero lo efecrúe. Usted, Señor Notario, se servici 

agregar las demás cláusulas de mor e imcorporar los documentos. 
que se acompañan. Hasta aquí la minuta, que junto con los 

confidener 

  

a E



  

E 
3 

, 
6 

    

28 

Sa 

noria sosa nora Dr Miguel Anglo uso 
  

documentos anexos y habilitantes que se incoipajón] ueda 
elevada a eseriura pública con todo el valor le los 
comparecientes aceptan en todas y cada una de suás Las 
A A 
fiemada por la Abogada Paula Donoso M, con matricula 

  

profesional múmero drecistere guión dos mil diez guión cuatro 
del Foro de Abogados de Pichuacha.- Para cl otorgamiento de la 
presente escritura pública se observaron los preceptos legales 
del caso y leída que les fue a las comparecientes, por mí cl 
Notario, ellas sc ratifican y firman conmigo en unidad de acto, 
quedando incorporado al protocolo de esta Notaría, de todo lo 
cual doy fe 

  

SRA. INGRID CRISTINA BOWEN MEJÍA 

  

  

SRTA. MARTHA RAQUEL ESPINOSA MORENO 

ill 
(fil / 

DR. MIGUEL ANGEL TITO RUILOVA 
NOTARIO SEXAGÉSIMO NOVENO DEL CANTÓN QUITO 

 



  

uE quo    

   

   



  

    
REPUBLICA DE PANAA 

y 
  

    

Pur a cual se protocol el documento que contre l Poder Espai! otorgado po a 
csciotad LUBBO MAXADEMENT INC. «1: de INGRID CRISTINA DOWEN MESÍA y 
MARÍA BELEx MONTERO ¿DMÉxEZ. 

Panama, 14 de mayo de 2013 E       
En a Cra de Panamá, Cupra! dela República y Cabecera del Ceuta Nora! de 
mimo name, 4 on etors (14) o del mos de mayo del año ds m4 cr (29181 
Arce mí, Lsmciado AQUSTIN PITTY AÑOSENENA, Notario Putico Det, Prem 
Supleme del Cuna de Pasar. con cola e sentia posar nomero curo 
o ca y O sea y 0 (110, cp 
persorsimeme. JOSE EUOENIO SILVA HITTER, var, sfomista, mayor de ems 
panameto, casado. vino de eta ctudad, con cégua de 1dengnd persona! muero 

1 actuado en e cta de Dircir y Prenióete dela soc LOBO MANAGEMENT 
MC debian eto para ente acto egin coma en Ata dea Remi de 

Jueza Desciva quese tamcri más sóla, me presentó para mu protcolzació y   

en mico protocolo el dcumemo que content Poder Especial otorgado pr la 
crios LUBEC MAXAQEMENT INC. 4 sde INGRID CRIBTIXA BOWEX MBA y 

MARÍA BELÉN MONTERO JIMÉNEZ, 26 ooo is e aca anos encon 
Queda hecha la prorcolzación soleada y se expeicn ls coin que sic los 

      

      



  

  

  

das Pica 

    

Yo. JOSE E SILVA, actuando e catas de DimcorPesidese de 1 sc «unn: 
MANAGEMENT INC socedrd anócima debidamente opera de acuerdo a ls 
less de la Repubica de Parera. constituida mediate Eserara Publica Ne. 9 149 del 
10 de mayo de 2010 dela Notaria Dicta del Circuito e Panama e ica en el 
Rego Público la Ficha TODIO2.detarene loto para eme cio sein consta 
<m Acta dela een dela Junta Dreta dela socias "LURO MAUI 

INCL culebra e 14 de mayo de 2013, core PODER BSPRCIAL » fio INORID. 
CRISTINA BOWEN MEIÍA 000 CC INIA y a MARÍA BELÉN MONTERO: 

IMÉER con CC TIROL. co nuera aptas deitamenso pariacos 
para prrentar nuestros Intereses en Ecuador 4 ade que puedan idividusiment: 
+ Comentar cemaridas y responder po las bligacionescorespocietes 2 nembr del 
Mandame Ds Pira corps 5 presentas formacion de regro de sein 

  

  

coraje. as come formularios de reia de socios» elos e comparas 
  

Actas y representar Olrgante on todas a junta dela oca ccveoraa en la 

  

e pa oc co pe 
EE presente poder trdrh vais asta que vn opto revocado 
Dudo y freno x los catorce [1 das dl mes de mayo de 2013 En ondas de 

    

En cruda de Panama, epublica de Pará, l 14 de mayo de 2013 6 ceicor una 
ron de a onta Dorectra e LEBO MANAQEMET INC, enla cl Subo er do 

dd BÉ 
  

 



  

  

  

Esuveron presentes Jon Disctre de lu sociedad, seres JOSE E, SILVA, DIANTE 
M. DE OSPINO y MARTA DE SAAVEDRA. coseno el quécur seplamentai 
E Presidente de a sociedad SOME EL GIVA gro la ronión Y DIANET . DE. 

  

OBEINO, Secre del rca, romo las minas. 
Ya Presidente dela sociedad abi la ramón y expló que loe de a mima era 
“astoraar al Sr JOSE E, SILVA Director Prosidns de a scciodad paa que otorgue un 

Fader Especial a lor de INGRID CRISTINA NOWEN MENÍA y MARÍA BELÉN 

  

MONTERO Imetnrz. - 

vanidad lo sure 
se RESUELVE 

store Se JOSE E, SUYA Diretor/Predere de a sociedad paca que otorgue un 
oder Espera oor de INORID CRISTINA BOWEN MEJÍA con CC 1721892208) 

MARÍA BELÉN MONTERO JIMÉNEZ con CC. 1716956502, pura e actn cola 

¡Fdo Diane M, de Orpno Secar 
cia reten por afirma fren Morgan y Morgan Po) Gate Tribaldnw— 

  

Concuerda cn ya original cia copia que exa, Srmo y seo en la Ciudad e Pame, 

 



  

    

 



PAPEL NOTARIAL DE ACTUACIÓN 

E El N2 376784 Í 

O MU se 
HU, MANDAO PSPECIAL. POR gol AO ga. En €. 
de Montevideo el quince de mayo del año dos ni Hpeda, 
ante ni, Ximena Schmid, Escribana Pública, comparece 
Javier Otegui, mayor de edad, titular de con la cégula 
de identidad número 3.226.826, en nombre y 

  

representación de Sol TOM B/Ri, inscripta en el 
megistro Único Tributario de la Dirección General 
Impositiva con el número 215121720013, persona Juridica 
con domicilto en este ciudad y sede en la calle Plazo 
Independencia 831 apartamento 60%. Y PARA CONSIGNALO 
EX ESTE, MI PROTOCOLO, DICE QUE: PRIMERO: Sol Town 3.4. 
confiere mandato especial a poder aspecial, a favor de 
Ingrid Gelatina Bowen Mejia, ecuatoriana, con documento 

  

de identidad ecuatoriano número 1721033208; y de Marta 
melén Montero Jiménez, ecuatoriana, con documento de 

ientidad acestoriano ninas 
laz "Mandatarias"), con facultados suficientes — para 

1.716.956.592 (en adelante 

  

representar nuestros intereses en el Ecuador a fin de 

  

que puedan individualmente: a) Contester demandas y 
responder por las obligaciones correspondientes a 
nombre del Mandar 
formularios de registro de inversión extranjera, así 

firmar, otorgar y presentar    

como formularios de registro de socios o accionistas de 
compañias extranjeras que a 0 ver son socias 0 
acctonistan de una sociedad ecuatoriana; e) actuar y



representar al otorgante en todas les Juntas de la 
socindad ecuatoriana en la cual el Otorgante sn socio 
o accionista, SEMMDO: En el ejercicio del mendato 
conferido por el presente, las Mandatarias podrán 

  

2vados,   suscribir toda clase de documentos públicos 0 
Cláurulas, requisitos, declaraciones, y 

qu. se 
requieran pura el caso. ZEBCERO: El presente mandato no 
revoca otros mandatos o astorizaciones ctorgados com 
anterioridad. GUABEO: Este mnáeto se tendrá por 
vigente y válido mientras no se notifique por escrito 

con todas 1 
densa elementos de estilo o las especta 

  

  

au revocación a las oficinas donde »q haya presentado. 
XX, JA ESCRIBANA AUTORIZANTE, NACO CONSTAR QUE: A) 

Conosco al comparscionte 2) Sol Town 8.A , es persona 
jurtáles, constituida de conformidad » la ley 16.000. 
Sus estatutos — fueron — aprobados, — inscriptos y 
publicados. Do conformidad con 10 dtspunsto por el 

  

articulo 13 de la ley 17.904, su actual Directorio fue 
comenicada 41 Registro de Personas Juridicas, Sección 
Comercio por documento inscripto el 26 de octubre de 
2010 con el número 15429. C) El presente otorgentento 
£us resuelto por el Directorio en sesión del día 9 de 
mayo do 2013 hubiándose designado al comparectante para. 
firmar la presonte segón acta que tuve a la vista, 0) 
leída que fue por mi, el comparecionte así la otorga y



    
    

«eco, PAPEL NOTARIAL DE ACTUACIÓN 

Et No 376785 (eN) 

    folio 5 al folso 6. Javier Oteguí. Hay un signo. Ximena 
sons 
ES PRDMISA COPIA Gue he comuisado de la ascsitura 
matríz que autoricó en dos hojas de papel notarial 

  

de actuación serie Dg números del 515627 y 515628, de 
la cual empido esta única primera copie EM PE DE 

Mandatariao, extiendo la presente en   mue y pora 

  

dos hojas de papel notarial de actuación serie Et 
números 316794 y 378105 y la sello, signo y firmo en 
Montevideo, el quínce de mayo de dos mil trece 

 



  

LEGALIZACIONES 

 XINEXA ALEXANDRA SCINID NUÑEZ es Escribano Pública y la firma y signo que anteceden existentes en el Papel Notarial Serie Et Mimero 376785 guardan similitud con los que obran en el Reglatro de Plemas a cargo de la áuprema "corte de Justicia, “estando en el ejercicio de su profesión 4 la fecha de la intervención potarial precedente. EA FE BE FLO: 8 los afectos de vu presentación anto el MiRIBterio 'aelaciones Exteriores de la República Oriental de Uruguay, y asímimmo,si correspondiero para su tramitación ante. las Autoridades Consulares acreditadas en el pato, “que set lo aceptares 130 e . . £immo y sello en <fudad “de Pmomtaviado: el dlecisioto de mayo de 
dos mi1 treco.= 

          

  

  

(E0 

 



  

  

  

  

  

  

  
  

  

          

  

  

+ a 
== 
A SR a Ez 
a E O 2 

samp AS 
e == aja jr 
iS | ES 
ls | 

==> SS , 
AA] E Mas : a A | 

AAN 

    

iS 
  EY 

| 

 



 



1abee3as 
   

  

a mis nombra Jurisicción dea Proip de3usnos ies .   

> vean de notar de dos en quios, aoo MABTA CECILA de VINCE 
a Nota ar dl giro de Cours Pcs nimero CUARENTA Y OCHO de sto 
+ Pardo COMZARECE: al señor Formando Jste FUCLIESE, cio) 20 de maro de 

1397 agent, er del Document coral de Menta 18353522 y CULTO 
AURSIS1Z- casada con demieto enlace Ario dl Vale número 160 de 

5 Parado persa Hb e conoce ey le (rue 306 19h de CC y O 
cmo de que core a esta ao e nombre y representación de “IDUSTRAS 

10 PIGLIESE SAS, CULTIOSITBATSBS y domi el en Majo 46% arto púo, 
+, AM 5 dea tod Aurora de Buenos Ars, má de Podes aseo Apo 

2. de Asunción y Diposión qu ala pá al 25 e mejo de 2007 e ml 
3 lO 14 8 prod cin a od emo eg, que es pie 

cogi con frutas sufras pare e at tngo a la ia y an orgia 
dean amtictas ala agudo 1 alo 15 dl prat reci o 
1007 du ara mimo regio dy a asepardo el mandato que el ias 9 
caca guta en tas su aras dt ln y e ue aga quel 

as a pa 
Instancia nl Comarca da Rai, Dl al stmero 4562, de Libro $4 Tomo 4 e 

  

de deta de 1976, en l Juzgado Nacional de Prira 

sesos de Ssteadas Antntas Nacer Y el sañor Fernando Java Page a 
cart tnvocado y Abierta arado DIC Que CONFIERE PODER ESPECIAL 

  

2 fr de os seres Dgo E . EA 
O 

PR E OO 

   



BAAD12628335 

regrenntecón de ODUSTRLAS PUGLESE SA y yn se aro ra es oa 
parada cojea a tira lr unos st Pier) Apr pra 

lnocinda mantante css de Cepal Sol sumen eprescs des 
nia de e Soc REBOCH NETWORK MARCETIN LTDA, porel presto, ora de 

pazo certo y dem condiciones que los mundos convengan de ateo a 
derectas Segundo) Ya en cidad de socio att con deme a or y v0to ls 
Asambies Ordinarias o Etrscndiaras de Soxtos de a Soc Rabo Network 
| Matti La A adsl aficion ft Js memaco par Cont 
orentes y responde parta tgactocas correspondiera 4 nombre dea otorgara 
Y Armar, toga y cur cub fomulaio ata cur srción pública 

incieamda dl reir de veria euros, sí como formales de registro de 
scsi e compañías eaneras que 4 ve on socias o ntoits de 
en societad eco y 6) como ss espesas y eps la sita 

| gut tds Js ques dl ed et no is 
torna sen poca o teta. Y e O, 6 ade ls caos, ls mdaactos qua 

| secos par prat ets ms as, mi, gio y Agra e 
condumeaes ul mee ceompeño de present mandes, con espolón de todos los 
acts da Esposa de ptrmeno de ln Seite y o de sbquiicón de pss 
deis. pare los cuales dará cats con un polar apueste poder estr 
gen bs ques rovocada y focas notado Pret Jara rc 

counts y Arma como seta por ame mt doy 

  

> FERNANDO JAVIER 
PULSE: Hay un sal, ft al MARTA CECILIA de VINCENT CONCUERDA con su 
nte que pasó ant má Marta Cosa de Vicens Nata te e Regio 8 dl 

Parto de Lanús el fo 215 del promono cometa a ate año doy fe- Para los 
adararos explo ea PRIMERA COPLA en dos fos de Aeración Nota meros



  

BAADI2625336 | Í 

  

      

    

due pese y ers laredo e 
[opaca 71508 18 

pa minor A a dao No 

NOTARIA VIGÉSIMA CUARTA DE QUITO AS Ds e 

 



       

da 3 BAADIELE533b



    

   

FAADDL 583124 

LEGALIZACIONES 
rn Lay pss,



  

  

seme 
cena 

MINISTERIO de 
RELACIONES EXTERIORES 
COMERCIO INTERNACIONAL Y CULTO 

a 6 REPÚBLICA ARGENTINA 

   



ACTA DEJUNTA GENIAL DTRARDINARIA YUN | 
SOCIOS DE LA COMPAÑIA 

"REBOCH NETWORK MARKETING CIA LTDA 
En la ciudad de Quito, el 17 de noviembre de 2015, alas 1320 horas, 
oficinas de la Compañía ubicadas en la República del Salvador 1082 y Av. 
Naciones Unidas de la Ciudad de Quit, se reúnen ls socios dela compañía. 
REBOCH NETWORK MARKETING CIA. LTDA, constituida mediante. 

escritura pública otorgada el 07 de abril de 2011 ante el Doctor Roberto 
Dueñas Mera, Notario Trigésimo Séptimo del Cantón Quito y debidamente. 
inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 25 de mayo de 2011. 
Mediante escritura pública de 4 de julio de 2011 ante el Dr Roberto Dueñas. 
Mera, Notario Trigésimo Séptimo del Cantón Quito se realizó la cesión de: 
participaciones, la cual fue inscrita el 16 de agosto de 2011 en el Registro 
Mercantil del Cantón Quito. Además, el 3 de noviembre de 2014, ante la 

Doctora Paola Delgado Loor, Notaria Segunda del Cantón Quito se efectuó. 
el aumento de capital y reforma de Estatutos de la compañía, debidamente 
inscrita ol 23 de diciembre de 2014 en el Registro Mercantil de Quito. 

  

Se insala la reunión y se procede a dejar constancia de los Socios que se 
encuentran presentes y que representan el 100% del capital pagado de la 
empresa, conforme el siguiente detalle, todas las participaciones mantienen. 
un valor nominal de USD 1.00 (un dólar de los Estados Unidos de América), 

[ s0cÓs CAPITAL | NUMERODE Ltso asa PAGADO | PARTICIPACIONES | 
TOBICMANAGDANTNC | 120800 mo a 

SOL TONNSA sm000 same me. esa | 
TOTAL 175 179 0% 

  

  

  

        
  

Los Socios son de nacionalidad panameña en el caso de LUBEC 
MANAGEMENT INC, y uruguaya en el caso de SOL TOWN S.A. Los 
socios comparecen, LUBEC MANAGEMENT INC. representada legalmente 
por la señora Ingrid Cristina Bowen Mejia mediante poder especial, y SOL. 
TOWN SA, representada legalmente por la señora Ingrid Cristina Bowen 
Mejía mediante poder especial que se adjunta. Constatado el quórum y en 
base a lo dispuesto en el artículo 238 de la Ley de Compañías, deciden 

instalarse en Junta General Extraordinaria y Universal en virtud de hallarse 
presente el 100% del capital pagado. 

 



Preside la Junta la señora Ingrid Cristina Bowen Mejía, Presidenta de la 
Compañía y actúa como Secretario TMF ECUADOR S.A, representada 
legalmente por el señor Diego Femando Mantilla Espinoza en su calidad de 
Gerente General. 

Se declara instalada la Junta e inmediatamente, se convoca a que se conozca 
el siguiente orden del día: 
1- CONOCER Y APROBAR LA ACLARACIÓN Y MODIFICACIÓN DEL. 
ORIGEN DE LA COMPAÑÍA LUBEC MANAGEMENT INC, YA QUE EN 

LA CESIÓN INSCRITA EL 16 DE AGOSTO DE 2011 EN EL REGISTRO 
MERCANTIL, ERRONEAMENTE SE SEÑALA QUE LA COMPAÑÍA ES 
URUGUAYA CUANDO EL NACIONALIDAD DE LA MISMA ES 
PANAMÁ. 
2 CONOCER Y APROBAR LA CESIÓN DE LA TOTALIDAD DE 
PARTICIPACIONES DEL SOCIO LUBEC MANAGEMENT INC. A FAVOR 

DELA COMPAÑÍA INDUSTRIAS PUGLIESE S.A, 
Una vez, conocido los puntos del orden del día, los socios deciden lo 
siguiente: 
1- CONOCER Y APROBAR LA ACLARACIÓN Y MODIFICACIÓN DEL 
ORIGEN DE LA COMPAÑÍA LUBEC MANAGEMENT INC. YA QUE 
EN LA CESIÓN INSCRITA EL 16 DE AGOSTO DE 2011 EN EL 
REGISTRO MERCANTIL, ERRONEAMENTE SE SEÑALA QUE LA 
COMPAÑÍA ES URUGUAYA CUANDO LA NACIONALIDAD DE LA. 
MISMA ES PANAMÁ. 

Mediante escritura pública de 4 de julio de 2011 ante el Dr Roberto Dueñas. 
Mera, Notario Trigésimo Séptimo del Cantón Quito se realizó una cesión de 
participaciones dela compañío, la cual fue inscrita el 16 de agosto de 2011 en 
el Registro Mercantil del Cantón Quito, por un eror de digitalización en la 
escritura pública antes indicada, se determinó que — tanto LUBEC 
MANAGEMENT INC, como SOL TOWN SA. son de nacionalidad 
URUGUAYA, cuando LUBBC MANAGEMENT INC, es de nacionalidad 
Panameña. 

  

Los socios de manera unánime deciden aceptar la aclaración de la 
racionalidad de la compañía y la modificación en la escritura de cesión de 
participaciones ante señalada en la parte comespondiente a 
COMPARECIENTES, donde se deberá reemplazar por *. en calidad de



  

    
      

cestnaria la compañía uruguaya Sol Town S.A. y la Compañía 
Lubec Management Inc”, así como en la cláusula TERCERA: 
PARTICIPACIONES, numeral UNO y DOS, donde se 
reemplazar por ...la compañía panameña Lubec Management Inc” 

La Junta General de socios acepta que se margine en a escritura de 
inscrita el 16 de agosto de 2011, la aclaración y modificación antes 

detallada. 

2- CONOCER Y APROBAR LA CESIÓN DE LA TOTALIDAD DE 
PARTICIPACIONES DEL SOCIO LUBEC MANAGEMENT INC. A 
FAVOR DELA COMPAÑÍA INDUSTRIAS PUGLIESE S.A. 

E socio LUBEC MANAGEMENT INC, manifiesta su voluntad de ceder 
el 100% de sus participaciones que mantiene en la empresa REBOCH 
NETWORK MARKETING CIA. LTDA, a favor de INDUSTRIAS 

  

  

        

PUGUESES Adela sip om: 
AO Tarea] 

o ll ja a 
E lll E ES : on ja     

La Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de forma unánime 
aprueba y acepta la cosión de la totalidad de las participaciones de la 
empresa LUBEC MANAGEMENTINC, de acuerdo alo antes detallado. 

“Aceptando la Junta General Extraordinaria de manera unánime la cesión 
de las participaciones, se procede a determinar que el cuadro de 
participaciones quedará integrado de la siguiente manera. 

os TOD ATA PARTICIPACIONES | 
A — 550 == 

[ 200000 5 
173000 Ea 

  

  

  
      

  

La Junta General Extraordinaria y Universal acepta que se lleve a cabo los 
trámites pertinentes para la cesión tales como la Celebración de la 

escritura públic, la emisión de nuevos certificados y la inscripción de la 
cesión en el libro de la compañía.



 



A e ES E A e a a a a o 
En consecuencia, y por no haber otro punto a tratarse en el orden del día, el 
Presidente concede un receso para la redacción de esta Acta; hecho lo cual, 
se procede a dar lectura de la misma, aprobándola en forma unánime y sin 
modificaciones; y, declarándose concluida la sesión a las 12940. 

Para constancia delo actuado los asistentes firman al ple de este documento 

  

Diego Femnando Mantilla Espinoza. Ingrid Cristina Bowen Mejía 
Gerente General TMF ECUADORSAA. Presidenta 

Secretario 

   
es 

Ingrid Cristina Bowen Mejia 
Apoderada Especial LUBEC MANAGEMENT INC. 
Apoderada Especial SOL TOWN S.A. 

  

INDUSTRIA PUGLIESES.A.



 



Quito, 15 de mayo de 2015 
  

ACEPTACIÓN: Acepto desempeñar el cargo de Gerente. 
Quito, 15 de mayo 2015 

  

=É 

Diego Femando Marta Espinoza. 
CA 17OSA038S-1 

NOTA: Esta nombramiento reemplaza al erido el 20 de octubre de 2014, 
inserto enel Registro Mercantil 30 de octubre de 2014 

  



  

  

  

  

  

  
  

yor remato 

      

  

         

  

DTO ARTIE TENE ANETO soc 000022 NO DE OIL 
  

  

  A SR ON SRIPGEN AO AT 
CO Ces sa Romana nar a     

O AUTO A 0 0 US 050 

e oO OS 
a 

  

 



8 ante mí, en fe de elo confero esta PRIMERA COPIA 
CERTIFICADA de la ACLARATORIA, otorpada por SOL. 
TOWN S.A; REBOCH NETWORK MARKETING CIA. 
LTDA, y, LUBEC MANAGEMENT INC; Y, CESIÓN DE 
PARTICIPACIONES DE LA COMPAÑÍA REBOCH 
¡NETWORK MARKETING CIA. LTDA,, que otorga LUBEC 
MANAGEMENT INC, favor de INDUSTRIAS PUGLIESE, 

 



y
 

A REGISTRO 
MERCANTIL. 

QUITO 

ITA MENCANTL OS TONTO 
ono recrc 
momen veto rmac     
  

  
  

  

LE == as 
ar E 

    

  

      

prados 

  A



Factura 002.002-000030069 
  

Qu UY l 

  

  

  
  

    
  

  

 



RAZÓN: Al margen de la escri pública de CONSTITUCIÓN DE REBOCH. 
NETWORK MARKETING CIA. LTDA, celebrada el 07 de abril del 2011, ame el 
Doctor Roberto Dueñas Mera, y, al margen de la escritura pública de CESIÓN DE 
PARTICIPACIONES QUE OTORGA. AÑA LUCIA ESCOBAR GARCIA Y CESAR. 
VILLACRÉS MALDONADO: A FAVOR DE: SOL TOWN SA. Y LUBEC 
MANAGEMENT INC. celcbrada el 04 de juro del 2011, ate el Doctor Roberto 
Dueñas Mera. cuyos archivos se encuentran sctualmente a mi cargo. TOMO NOTA. 
De la escritura pública de ACLARATORIA. QUE OTORGAN SOL TOWN SA. 
LUBEC_ MANAGEMENT INC, Y, INDUSTRIAS PUGLIESE, y, CESIÓN DE 
PARTICIPACIONES QUE OTORGA. LUBEC MANAGEMENT INC. A FAVOR: 
DE: INDUSTRIAS PUOLIESE, cretrada ate el Notario Sexagésimo Noveno del 

cantón Quito, Doctor Miguel Ángel Tito Rllova, el 08 de marzo del 2016: Quito, 2 

   
  

 


